
 1

Uchwała Nr VI/804/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 13 lipca 2023 r. 
 
w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wraz montażem 
wyposażenia meblowego dla Środowiskowego Domu Samopomocy na ul. Krasińskiego 2 
w Wejherowie  
 
Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania  
i przeprowadzenia postępowania na dostawę wraz montażem wyposażenia meblowego dla 
Środowiskowego Domu Samopomocy na ul. Krasińskiego 2 w Wejherowie dotyczącą: 
 
1) odrzucenia następujących ofert złożonych przez wykonawców: 
a) ATG Sp. z o. o. Sp. k.,  ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz,  
b) Perfekt s.c. Marek Rychert Andrzej Deyk ul. Wyszyńskiego 6 83-340 Sierakowice  
c) Stolarstwo Meblowe Zdziś  Zdzisław Brzeskowski ul. Biskupa Konstantego Dominika 24, 

83-200 Starogard Gdański  

d) Czapla i Spółka s.c.  z siedzibą 11-041 Olsztyn ul. Sokola 6c 
 

2) wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę  
JT Mebel Sp. z o.o. ul. Gdańska 45; 83-300 Kartuzy. 

 § 2 
Upoważnia się Gabrielę Lisius - Starostę i Ludwika Zegzułę – Członka Zarządu do podpisania 
umowy.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 


